

# Tämä on alkuperäisen artikkelin rinnakkaistallenne.

Viite:

Portti, A. 2019. Agrologit ilmastosankareina?. Luonnon Varassa (4), 42. [www.luva.fi](http://www.luva.fi)



SeAMK 

SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULU  
SEINÄJOKI UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES



Petri Naukkarinen

## Agrologit ilmastosankareina?

**AGROLOGEJA** kouluttavat ammattikorkeakoulut suunnittelevat valtakunnallista yhteiskampanjaa alan koulutuksen vetovoiman parantamiseksi ja agrologi-tutkinnon tunnettuuden lisäämiseksi. Yhteiskampanjalla halutaan viestiä agrologin työtehtävien monipuolisuudesta ja lisätä tietoisuutta alan mahdollisuuksista. Alan profilia halutaan nostaa positiivisella ja erityisesti nuoria puhuttelevalla tavalla, kirkastaen ja nykyaikaistaen samalla yleistä mielikuvaa alasta. Yhteistyön taustalla on tavoite osaavan työvoiman saatavuuden takaamisesta myös tulevaisuudessa.

Kampanjan erityisteemaksi nousee ilmastonmuutos ja sen vaikutukset ruokaketjuun. Viestinnän avulla halutaan laajentaa näkemystä agrologien mahdollisuuksista toimia mm. uudenlaisten, kestävien ruokaratkaisujen luojina. Ajankohtainen ilmasto-keskustelu toimiikin ”tuhannen taalan paikkana” kääntää yleistä ajattelumallia ja nostaa agrologit

ilmastosankareiksi. Agrologin työkenttä näyttäytyy monipuolisena, ja alan mahdollisuudet kestävässä ruoantuotannossa halutaan tuoda näyttävästi esille. Myös maatilojen mahdollisuudet hiilensidonnassa ja muussa ekologisessa kontekstissa nostetaan esille. Nämä ratkaisut rakentavat positiivista kuvaa ja yleistä ymmärrystä alan mahdollisuuksista ja agrologien ilmastosankaruudesta.

Yhteiskampanjassa on mukana viisi agrologikoulutusta tarjoavaa ammattikorkeakoulua; SeAMK, JAMK, HAMK, OAMK sekä SAVONIA. Kampanjaan haetaan tukea myös muilta alan toimijoilta, järjestöiltä ja yrityksiltä. Suunnitteluvaiheessa kiinnostuksensa ovat ilmaisseet jo useat alan järjestöt ja muut sidosryhmät. Kampanjan toteutus ajoittuu vuosille 2020–21.

Pidetään porukalla luonnonvara-alan lippu korkealla!

**Anu Portti**

Projektipäällikkö

Seinäjoen ammattikorkeakoulu